
ALTO PARAÍSO 
DE GOIÁS'r 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 22 dias 
do mês de novembro do ano de 2024. 

MIA' US ADILSONPRINCO 
Prefeito Municibal 

Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 
Gabinete do Prefeito 

2021 -2024 

Portaria n°. 7.191/2024 
de 22 de novembro de 2024. 

Altera disposições da Portaria Municipal 
7.086/2024 que nomeiam membros para 
compor o Conselho Municipal de Saúde - 
CMS - e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de 
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 11. Alterar o disposto no art. 1° da Portaria Municipal n° 7.086/2024, 
para ajustar representação de titulares e suplentes dos Segmento Trabalhadores da Saúde e 
Usuários do SUS, para composição do Conselho Municipal de Saúde - CMS. 

SEGMENTO DOS TRABALHADORES DA SAtJDE 

REPRESENTAÇÃO DO SEGMENTO DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO 

Titular: Juceny de Oliveira Ferreira CPF: 417.192.711-00  
Suplente: Erisnedes Paulino Silva CPF: 462.334.311-15 

SEGMENTO DOS USUÁRIOS DO SUS 

ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL PAULO DE TARSO 
Titular: Zilene Ribeiro Borges CPF: 903.701.631-68 
Suplente: Kelly Rinco CPF: 007.825.271-75 

Art. r. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wi!!ían Rinco n°01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


